
UCHWAŁA NR LIX/604/2023
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 16 marca 2023 r.

zmieniająca uchwałę nr XV/174/2019 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kietrz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 – 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Głubczycach, Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XV/174/2019 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kietrz wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 11:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się z terenu nieruchomości nieczystości 
ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych lub w osadnikach w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia urządzeń 
przeznaczonych do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku 
na nieruchomości.”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych należy opróżniać z częstotliwością co 
najmniej 2 razy w roku. Obowiązek ten nie dotyczy właścicieli nieruchomości podłączonych do zbiorczej 
kanalizacji sanitarnej.”,

c) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„Nieczystości ciekłe gromadzone w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
należy opróżniać z częstotliwością określoną w instrukcji eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków, 
nie rzadziej jednak niż 1 raz w roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie jej tekstu:

1) na stronie internetowej biuletynu informacji publicznej Urzędu Miejskiego w Kietrzu;

2) w sposób zwyczajowo przyjęty tj. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kietrzu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 781



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Kietrzu

Paweł Chruściel

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 781


		2024-03-15T12:14:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




